

Mathiesen-Feldt Holding ApS

Ved Grænsen 41, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 36 95 36 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mathiesen-Feldt Holding ApS
Ved Grænsen 41
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 95 36 16

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Martin Arno Mathiesen Feldt
Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

Galleri Feldt ApS, København

Associeret virksomhed

12. september 2017 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, at drive erhvervsmæssig virksomhed med beslægtet rådgivning i forbindelse hermed samt formueinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -171.699 kr. mod 1.116.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttotab	-3.500	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-103.784	1.122.819
Andre finansielle indtægter	1.728	0
Øvrige finansielle omkostninger	-66.143	0
Resultat før skat	-171.699	1.117.819
Skat af årets resultat	0	-1.453
Årets resultat	-171.699	1.116.366
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-384	1.072.819
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-277.115	-59.853
Disponeret i alt	-171.699	1.116.366

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.046.573	4.253.757
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>25.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.071.573</u>	<u>4.253.757</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.071.573</u>	<u>4.253.757</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.450.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		34.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	158.647
Andre tilgodehavender		<u>25.000</u>	<u>15.821</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.509.000</u>	<u>174.468</u>
Likvide beholdninger		<u>15.821</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.524.821</u>	<u>174.468</u>
Aktiver i alt		<u>6.596.394</u>	<u>4.428.225</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.494.448	1.701.632
4	Overført resultat	1.214.132	1.284.447
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>2.864.380</u>	<u>3.139.479</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	343.125	0
	Selskabsskat	0	174.746
	Anden gæld	3.383.889	1.109.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.732.014</u>	<u>1.288.746</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.732.014</u>	<u>1.288.746</u>
	Passiver i alt	<u>6.596.394</u>	<u>4.428.225</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Administrationsomkostninger		
Revisorhonorar	<u>3.500</u>	<u>5.000</u>
	<u>3.500</u>	<u>5.000</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.701.632	628.813
Resultatandel	<u>-207.184</u>	<u>1.072.819</u>
	<u>1.494.448</u>	<u>1.701.632</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.284.447	1.344.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-70.315</u>	<u>-59.853</u>
	<u>1.214.132</u>	<u>1.284.447</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	50.000
Udloddet udbytte	<u>-103.400</u>	<u>-50.000</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.